

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Частное охранное предприятие "Кеннард"

[illegible]

| Индивидуальный номер рабочего места     | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-----------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                         |                                             | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                       | 2                                           | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17 | 18                                      | 19                                                                           | 20                                      | 21                                                    | 22                                                      | 23                                                      | 24                                        |                                          |
| Административно-управленческий персонал |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| Финансово-экономический отдел           |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 0258                                    | Главный экономист                           | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2  | -                                       | нет                                                                          | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       |                                          |
| Бухгалтерия                             |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 0259                                    | Заместитель главного бухгалтера             | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2  | -                                       | нет                                                                          | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       |                                          |
| Отдел кадров                            |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 0260                                    | Табельщик                                   | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2  | -                                       | нет                                                                          | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       |                                          |
| Отдел организации службы - штаб         |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 0261                                    | Начальник отдела организации службы - штаб  | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2  | -                                       | нет                                                                          | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       |                                          |
| Подразделения охраны                    |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |

| Подразделение №1                 |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| ИФК А 2 - Троицкий лес           |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 0262                             | Охранник                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа быстрого реагирования № 3 |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 0263                             | Старший наряда реагирования | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| Подразделение №2                 |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| Банк Аверс - офис                |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 0264                             | Начальник караула           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| Карсар                           |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 0265                             | Охранник                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 0266                             | Охранник                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| Подразделение №3                 |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| ТАИФ-офис                        |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 0267                             | Старший охранник            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| ТАИФ                             |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 0268                             | Старший охранник            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 0269                             | Охранник                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 0270                             | Охранник дневной смены      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| Банк Аверс                       |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 0271                             | Охранник                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| ТРАС-офис                        |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 0272                             | Охранник                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| Подразделение №6                 |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| КЗССМ                            |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 0273                             | Старший охранник            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| Таиф                             |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 0274                             | Начальник караула           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |

Дата составления: 17.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Мифтахов Радик Ризованович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.09.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Алемпьева Людмила Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.09.25

(дата)

Старший специалист охраны труда

(должность)

(подпись)

Кузнецов Владимир Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.09.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Назипов Ильфат Рашидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.2025

(дата)

